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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2023/2024

Matakuliah : Pengantar Ekonomi, Manajemen & Bisnis
Kelompok  : AA
Dosen       : Pepi Permatasari, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 15-03-2024 Dasar Ilmu Ekonomi
2 22-03-2024 Permintaan dan Penawaran
3 28-03-2024 Permintaan dan Penawaran (lanjutan)
4 19-04-2024 Harga Keseimbangan, Analisa Penerimaan
5 26-04-2024 Elastisitas Permintaan dan Penawaran<br />
6 03-05-2024 Strategi Tingkat Bisnis
7 06-05-2024 Strategi Tingkat Bisnis (lanjutan)
8 15-05-2024 Mengelola Manajemen dalam Lingkungan Global
9 20-05-2024 UJIAN TENGAH SEMESTER

10 31-05-2024 Manajemen dan Lingkungan (Tugas Kelompok Presentasi)
11 07-06-2024 Perusahaan dan Lingkungannya
12 14-06-2024 Organisasi dan Manajemen
13 21-06-2024 Organisasi dan Manajeemn (Lanjutan)
14 28-06-2024 Review materi
15 05-07-2024 UJIAN AKHIR SEMESTER



Matakuliah: Pengantar Ekonomi, Manajemen & Bisnis
Kelompok: AA
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Pepi Permatasari, S.Kom., M.Kom.



No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
15/03 22/03 28/03 19/04 26/04 03/05 06/05 15/05 20/05 31/05 07/06 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07

1 1812501888 Amat Satrio Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir -- 53.33

2 2011500945 Gilvran
Alindra Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 86.67

3 2012500050
Haekal
Fathin
Dharmesta

Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir -- 80

4 2012500308 Achmad
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir -- 86.67

5 2111500100 Ilhan
Basunanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir -- 100

6 2111500159
Arvan
Bukhari
Putra
Maulana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir -- 93.33

7 2111500639
Arzellin
Anggraini
Zein

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

8 2111500738 Erza Pranata
Ramadhan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha Ijin Hadir -- 86.67

9 2111500845
Ahmad Aulia
Dhaksina
Arga

Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- 93.33

10 2111500878 Ali Umar
Tanjung Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir -- 93.33

11 2111500936 I Made Dwi
Septayuda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

12 2111500944 Rizky
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

13 2111501520 Ahmad
Kailani Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir -- 93.33

14 2112500018
Andhika
Febriyanda
Utomo

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 93.33

15 2112500075 Fajar Arino
Putra Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir -- 100

16 2112500083 Anisa Dwi
Utami Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir -- 100

17 2112500109 Novia
Paraswati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

18 2112500133 Aghri Zahra Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Alpha Hadir -- 93.33

19 2112500158
MUHAMMAD
APRI PUTRA
KURNIAWAN

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 86.67

20 2112500182 Luthfia
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

21 2112500190
Faqih
Khaikal Al
Amin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

22 2112500208 Senli Visela Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir -- 100

23 2112500323 Ezza Valent
Putri Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir -- 86.67

24 2112500364
Muhammad
Hilmi
Athallah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

25 2112500448 Jenni
Salsabilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir -- 100

26 2112500513 Rendy
Lorenso Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

27 2112500539
Alfath
Sulthon
Zufarsyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

28 2112500554 Eriyana
Azhara Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 93.33

29 2112500604
Muhammad
Naufal
Suwarsoyo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

30 2112500679 Farrel Yusuf Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir -- 86.67

31 2112500786 Aferil
Yudhatama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

32 2112501032
Ghafira
Ramdhania
Putri Hami

Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir -- 100

33 2112501073 Siti Ayu
Nurzanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir -- 100

34 2112501081 Evan Danner
Manalu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir -- 80

35 2112501099 Faradiza
Virgy Aryanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir -- 100

36 2112501107 Muhammad
Rizki Marten Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

37 2112501123 Muhammad
Syachru

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100



Rizky

38 2112501487 Junica Kristin
Ompusunggu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

39 2212500017 Phuja
Mahesa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir -- 100

40 2212500470 Refaldy
Hilmy Akram Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir -- 93.33

41 2212500488 Wanda
Rahmayanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir -- 100

42 2212500892 Meisa Setiani Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir -- 100

43 2212501056 Maryssa Dwi
Syavira Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir -- 93.33

44 2212501361 Iqbal
Mandiyansah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir -- 86.67



Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Pengantar Ekonomi, Manajemen & Bisnis
Kelompok: AA
Dosen: Pepi Permatasari, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1812501888 Amat Satrio 53 % 50 70 72 65 => B-
2 2011500945 Gilvran Alindra 87 % 75 70 85 78 => B+
3 2012500050 Haekal Fathin Dharmesta 80 % 50 70 70 64 => C
4 2012500308 Achmad Ramadhan 87 % 70 85 78 78 => B+
5 2111500100 Ilhan Basunanda 100 % 78 88 78 81 => A-
6 2111500159 Arvan Bukhari Putra Maulana 93 % 75 88 78 80 => A-
7 2111500639 Arzellin Anggraini Zein 100 % 89 87 79 84 => A-
8 2111500738 Erza Pranata Ramadhan 87 % 78 89 76 81 => A-
9 2111500845 Ahmad Aulia Dhaksina Arga 93 % 75 88 82 82 => A-

10 2111500878 Ali Umar Tanjung 93 % 78 87 82 82 => A-
11 2111500936 I Made Dwi Septayuda 100 % 82 85 82 83 => A-
12 2111500944 Rizky Hidayat 100 % 90 87 84 87 => A
13 2111501520 Ahmad Kailani 93 % 88 88 80 85 => A
14 2112500018 Andhika Febriyanda Utomo 93 % 75 89 78 80 => A-
15 2112500075 Fajar Arino Putra 100 % 70 86 75 77 => B+
16 2112500083 Anisa Dwi Utami 100 % 90 86 89 88 => A
17 2112500109 Novia Paraswati 100 % 80 88 85 84 => A-
18 2112500133 Aghri Zahra 93 % 75 86 89 84 => A-
19 2112500158 MUHAMMAD APRI PUTRA KURNIAWAN 87 % 80 85 89 85 => A
20 2112500182 Luthfia Maharani 100 % 91 86 89 89 => A
21 2112500190 Faqih Khaikal Al Amin 100 % 90 88 85 87 => A
22 2112500208 Senli Visela 100 % 75 88 82 82 => A-
23 2112500323 Ezza Valent Putri 87 % 73 87 91 84 => A-
24 2112500364 Muhammad Hilmi Athallah 100 % 89 86 89 88 => A
25 2112500448 Jenni Salsabilla 100 % 85 85 83 84 => A-
26 2112500513 Rendy Lorenso 100 % 91 87 85 87 => A
27 2112500539 Alfath Sulthon Zufarsyah 100 % 90 86 80 85 => A
28 2112500554 Eriyana Azhara 93 % 90 88 83 87 => A
29 2112500604 Muhammad Naufal Suwarsoyo 100 % 90 86 87 88 => A
30 2112500679 Farrel Yusuf 87 % 76 86 85 83 => A-
31 2112500786 Aferil Yudhatama 100 % 89 88 82 86 => A
32 2112501032 Ghafira Ramdhania Putri Hami 100 % 75 86 87 83 => A-
33 2112501073 Siti Ayu Nurzanah 100 % 88 86 84 86 => A
34 2112501081 Evan Danner Manalu 80 % 70 70 78 73 => B
35 2112501099 Faradiza Virgy Aryanti 100 % 88 87 87 87 => A
36 2112501107 Muhammad Rizki Marten 100 % 89 87 84 86 => A
37 2112501123 Muhammad Syachru Rizky 100 % 91 85 89 88 => A
38 2112501487 Junica Kristin Ompusunggu 100 % 89 86 89 88 => A
39 2212500017 Phuja Mahesa 100 % 75 88 89 85 => A
40 2212500470 Refaldy Hilmy Akram 93 % 75 88 82 82 => A-
41 2212500488 Wanda Rahmayanti 100 % 75 87 84 82 => A-
42 2212500892 Meisa Setiani 100 % 75 87 91 85 => A
43 2212501056 Maryssa Dwi Syavira 93 % 75 88 84 83 => A-
44 2212501361 Iqbal Mandiyansah 87 % 75 88 80 81 => A-

http://www.budiluhur.ac.id/


Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK

MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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